МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БРАТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО «БрГУ»)

ПРИКАЗ

28.03.2025           Братск             № 175

 Об утверждении  Комиссии по соблюдению требований

к должностному поведению и урегулированию конфликта интересов федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

образования «Братский государственный университет»

 В целях исполнения Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», руководствуясь п. 4.23 Устава ФГБОУ ВО «БрГУ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Комиссию по соблюдению  требований к должностному поведению и

урегулированию конфликта интересов федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования «Братский государственный

университет» (далее – Комиссия) в следующем составе:

-  Ситов И.С., ректор ФГБОУ ВО «БрГУ» – председатель комиссии;

- Сыготина М.В., проректор по стратегическому развитию – заместитель

председателя;

- Русаков В.Б., доцент кафедры правоведения и иностранных языков – секретарь

Комиссии;

- Патрусова А. М., проректор по образовательной деятельности  – член Комиссии;

- Акимова Т. С., начальник отдела кадров – член Комиссии;

- Рычков Д.А., ответственный секретарь ЦПК – член Комиссии;

- Тищенко О.В., декан гуманитарно-педагогического факультета – член Комиссии;

- Карпова Н.А., председатель первичной профсоюзной организации работников

ФГБОУ ВО «БрГУ»  – член Комиссии;

- Савина Н.В., председатель первичной профсоюзной организации студентов

ФГБОУ ВО «БрГУ»  – член Комиссии;

- Тирских В.А., специалист по комплексной безопасности – член Комиссии.

2. Назначить ответственным за предоставление информации для размещения на

официальном сайте ФГБОУ ВО «БрГУ» доцента кафедры правоведения и иностранных

языков Русакова В.В.

3. Назначить ответственным за размещение информации на официальном сайте

ФГБОУ ВО «БрГУ» специалиста по информационным ресурсам отдела информационных

технологий Угрюмову Е.В.

4. Считать утратившим силу приказ от 19.10.2023 № 421 «Об утверждении

Комиссии по противодействию коррупции и урегулированию конфликта интересов

ФГБОУ ВО «БрГУ»».

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. ректора                            А.М. Патрусова

Проект вносит:

проректор по стратегическому развитию

Исполнитель

В.Б. Русаков

Тел. 8(3953) 344-000 доб. 415

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по стратегическому                                М.В. Сыготина _________    ___________

развитию                                           (дата визирования)

Специалист по организационному                             А.А. Шипко _________  __________

и документационному обеспечению                               (дата визирования)

управления организацией

		rector@brstu.ru
	2025-04-01T13:34:48+0800
	Братск, Макаренко 40
	Ситов Илья Сергеевич
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа